
4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 1 

ISSN 1215 4261 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 
 

SZÁM TÁRGY OLDALSZÁM 

 
 
 
 
A MEGYEI KÖZGYŐLÉS RENDELETEI 
 
 
 

5/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi 
költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

2. oldal 

6/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A területi szintő helyi népszavazás 
kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 
számáról  

12. oldal 

 
 
 
 
 
 

2014. június 20. 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 2 

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

  5/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a közgyőlés valamennyi bizottsága 
véleményének kikérését követıen – az 1/2014. (I. 24.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról a következıket rendeli el: 
 

Költségvetési rendelet módosítása 
 

1. § 
A Rendelet 1. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „Az önkormányzat közgyőlése az önkormányzat 2014. évi költségvetését 363.448 ezer 

forint költségvetési bevétellel és 467.677 ezer forint költségvetési kiadással hagyja jóvá. 
Megállapítja, hogy a költségvetés egyenlege 104.229 ezer forint hiány. A hiány 
összegébıl 71.124 ezer forint a mőködési költségvetés, 33.105 ezer forint a felhalmozási 
költségvetés hiánya.” 

 
(2) „A költségvetési hiány finanszírozása belsı forrásból, 104.229 ezer forint maradvány 

igénybevételével történik.” 
 
(3) „A költségvetés bevételi és kiadási fıösszege 467.677 ezer forint. A bevételi fıösszegen 

belül 363.448 ezer forint a költségvetési bevétel, 104.229 ezer forint a finanszírozási 
bevétel. A kiadási fıösszeg teljes egészében költségvetési kiadás.” 

 
2. § 

A Rendelet 2. § (1)-(4) bekezdése, valamint a (6) és (8) bekezdése helyébe a következı 
rendelkezések lépnek: 
 
(1) „A megyei önkormányzat mőködési költségvetése: 

  a) mőködési költségvetési bevételek mindösszesen: 362.175 ezer forint 
  b) mőködési költségvetési kiadások mindösszesen: 433.299 ezer forint 
  c) mőködési hiány: 71.124 ezer forint 
  d) mőködési célú finanszírozási bevétel:                               71.124 ezer forint” 

 
(2) „A mőködési költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 

(3) „A megyei önkormányzat felhalmozási költségvetése: 
  a) felhalmozási költségvetési  bevételek mindösszesen: 1.273 ezer forint 
  b) felhalmozási költségvetési kiadások mindösszesen:  34.378 ezer forint 
  c) felhalmozási hiány: 33.105 ezer forint 
  d)  felhalmozási célú finanszírozási bevétel:                   33.105 ezer forint” 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 3 

 
(4) „A felhalmozási költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 
(6) „A közgyőlés a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal részére 183.779 ezer Ft 

irányító szervi támogatást (intézményfinanszírozást) biztosít, amelybıl mőködési célú 
183.279 ezer Ft, felhalmozási célú 500 ezer Ft.” 

 
(8) „A közgyőlés a 2014. évi költségvetésben 40.706 ezer forint pénzeszközátadást állapít 

meg az 1.d. melléklet szerint.” 
 
 

3. § 
A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „A közgyőlés az önkormányzat hivatalának 2014. évi bevételeit összesen 209.430 ezer 

forintban, kiadásait összesen 209.430 ezer forintban határozza meg. (3.a. melléklet 
szerint)” 

 
 

4. § 
A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet 51. § (1) bekezdésében meghatározott rovatok terhére a költségvetési évben az 
önkormányzati hivatal esetében bruttó 16.950 ezer Ft összeghatárig, ezen belül az ÁROP 
pályázattal összefüggı célfeladatra (céljuttatás) 3.200 ezer Ft, a 2014. évi országgyőlési 
képviselık, valamint az európai parlament tagjainak megválasztásával összefüggı 
célfeladatra (céljuttatás) 4.750 ezer Ft, személyi ösztönzés céljából (normatív jutalom) 
6.800 ezer Ft,  egyéb célfeladatokra (céljuttatás) 2.200 ezer Ft, az önkormányzat esetében 
személyi ösztönzés céljára (normatív jutalom) 1.120 ezer Ft összeghatárig vállalható 
kötelezettség.” 

5. § 
A Rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „E rendelet 1.d. mellékletében szereplı elıirányzatok közül a bizottság dönt a bizottság 

által felhasználható elıirányzatról, a közgyőlés elnöke dönt az elnöki hatáskörben 
felhasználható elıirányzatokról. Az 1.d. mellékletben név szerint és a támogatási összeg 
megjelölésével szereplı támogatott szervezet számára történı pénzeszköz átadásáról a 
közgyőlés elnöke gondoskodik. A nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését érintı 
elkülönített keret, valamint a sportfeladatok támogatására biztosított elıirányzat 
felhasználására pályázat kiírásával kerül sor.” 

 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 4 

 
Záró rendelkezések 

 
6. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba és a hatályba lépését követı 3. napon 
hatályát veszti. 

(2) E rendelet hatálybalépésével a Rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete helyébe, e 
rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete lép. 

(3)  E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a Rendelet kiegészül az 1. f. melléklettel. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. Bodó Sándor sk. 
jegyzı a megyei közgyőlés elnöke 

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 5 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. 600 4 974 5 574 1. 171 930 30 394 202 324

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 169 962 30 394 200 356

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 47 089 10 156 57 245

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 46 557 10 156 56 713

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 25 053 353 601 3. 109 459 14 875 124 334

1. Kötelezı feladatok 328 548 25 053 353 601 1. Kötelezı feladatok 106 912 14 375 121 287

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 328 548 27 813 356 361 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

30 620 40 504 71 124 0 0 0

III. 30 620 40 504 71 124

1. Kötelezı feladatok 30 620 27 088 57 708

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 70 531 433 299 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 359 168 54 901 414 069 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. 0 0 0 1. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 33 105 33 105 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 30 027 363 448 II. 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 329 821 27 813 357 634 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 73 609 104 229

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 40 504 71 124

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105

364 041 103 636 467 677 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 360 441 88 006 448 447 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 összevont költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I+III

a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Irányító szervi támogatás

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen

1-4.

1.a. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 6 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. 600 2 214 2 814 1. 77 676 5 075 82 751

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 75 708 5 075 80 783

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 22 811 3 445 26 256

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 22 279 3 445 25 724

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 3 718 332 266 3. 62 908 3 058 65 966

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 60 361 2 558 62 919

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 173 548 12 768 186 316

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 20 752 0 134 463 0 113 711

III. 30 620 38 948 69 568 III. 165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 30 620 25 532 56 152 1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 44 880 407 648 362 768 44 880 407 648

1. Kötelezı feladatok 359 168 29 250 388 418 1. Kötelezı feladatok 338 631 30 964 369 595

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. 0 0 0 1. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 32 605 32 605 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 5 932 339 353 II. 198 958 59 289 258 247

1. Kötelezı feladatok 329 821 3 718 333 539 1. Kötelezı feladatok 174 821 45 373 220 194

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 72 053 102 673 III. 165 083 18 696 183 779

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 38 948 69 568 1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105 2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

364 041 77 985 442 026 364 041 77 985 442 026

1. Kötelezı feladatok 360 441 62 355 422 796 1. Kötelezı feladatok 339 904 64 069 403 973

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2.a. melléklet

I-III I-III

a. a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen Finanszírozási kiadások összesen

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (mőködési)

I+III

a. a.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 7 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. 0 2 760 2 760 1. 94 254 25 319 119 573

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 94 254 25 319 119 573

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 24 278 6 711 30 989

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 24 278 6 711 30 989

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 21 335 21 335 3. 46 551 11 817 58 368

1. Kötelezı feladatok 0 21 335 21 335 1. Kötelezı feladatok 46 551 11 817 58 368

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 19 752 184 835 0 0 0

0 1 556 1 556

1. Kötelezı feladatok 0 1 556 1 556

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I+III. 165 083 43 847 208 930 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. 0 0 0 1. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 0 0 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 -500 -500 0 0 0

0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 500 500 II. 0 500 500

 + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500  + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 0 24 095 24 095 II. 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 20 252 185 335

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 0 1 556 1 556

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 0 0

1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

165 083 44 347 209 430 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

Felhalmozási bevételek

b.

III.

Finanszírozási bevételek összesen

III.

Felújítások

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

b.

III.

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Irányító szervi támogatás (mőködési)

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

b.

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I.

a.

1-4.

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.

Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

3.a.sz. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 8 

(ezer Ft)

1. Sportfeladatok támogatása (Sportösztöndíj) 1 000 0 1 000

2. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

4. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

5. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

6. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

7. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

8. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

9. Megyei Önkormányzatok Országos Szövetsége tagdíj 547 547

10. Tisza-tó Térségi Fejlesztési Tanács tagdíj 500 500

11. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

12. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 3 800 0 3 800

13. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

24 137 13 916 38 053

Szociális ösztöndíjak

2014. évi költségvetés módosítása

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
önként vállalt feladatai

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Sportteljesítmények elismerése, járadékok, ösztöndíjak

Elıadó-mővészeti tevékenység

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

1.c. melléklet

2014. évi 
eredeti 

elıirányzatS
or

sz
ám

Feladat megnevezése

Önként vállalt feladatok összesen

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Szakmai érdekképviseleti tevékenység támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 9 

(ezer Ft)

1. Hajdú-Bihar Megyei Diáksport Szövetség támogatása 1 500 0 1 500

2. Hajdú-Bihar Megyei Sportszövetségek Szövetsége támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség NKft. mőködéséhez hozzájárulás 3 000 3 000

4. Hajdú-Bihar Megyei Cigány Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 2 000 0 2 000

5. Hajdú-Bihar Megyei Román Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 1 000 0 1 000

8 200 0 8 200

1. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

2. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

3. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

4. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

5. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 300 0 300

6. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

7. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

8. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

9. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

10. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

19 090 13 416 32 506

27 290 13 416 40 706

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
Pénzeszközátadások

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Kötelezı feladat

Önként vállalt feladat

Területfejlesztési és területrendezési területi feladatok

Sportszövetségek és szabályozó testületek mőködésének támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

Szociális ösztöndíjak

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

1.d. melléklet

Elıadó-mővészeti tevékenység

2014. évi költségvetés módosítása

So
rs

zá
m

Feladat megnevezése
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Kötelezı feladat összesen

Önként vállalt feladatok összesen

Kötelezı és Önként vállalt feladat összesen  
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 10 

(ezer Ft)

S
or

sz
ám

F   e  l  a  d  a t
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

1 273 33 105 34 378

1. Ügyvitel- és számítástechnikai eszközök, gépek, berendezések beszerzése (ÁROP) 1 273 0 1 273

2. 3 db személygépjármő beszerzése 0 20 000 20 000

3. Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés 0 5 000 5 000

4. Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) 0 5 700 5 700

5. Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje 0 1 270 1 270

6. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) 0 635 635

7. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) 0 500 500

0 0 0

8. 0 0 0

1 273 33 105 34 378

Beruházási kiadások

Felújítási kiadások

Felhalmozási kiadások összesen

1.e. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
felhalmozási kiadások feladatonként

2014. évi költségvetés módosítása
2014. június 20.

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 11 

 

(Ezer Ft)

Sor-
szám

Kiemelt elıirányzat Megjegyzés

E
i. C

soport

K
iem

elt E
I.

F
elad

at

Összeg

Személyi juttatások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (reprezentáció) I. 1. 1. 117

Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 3 431

Finanszírozási kiadás Ki nem utalt intézményfinanszírozás (önkormányzati hivatal részére) III. a. 1. 5 521
Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 1 020

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság hatáskörében felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 2 396

12 485

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhaszn. keret (Döntés: 4/2014. (V.13.) önk. rend.) I. 5. 2. 3 000

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhasználható keret I. 5. 2. 5 000

Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret I. 5. 2. 2 000

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (járulékkötelezettség) I. 2. 1. 2 534
Személyi juttatások Személyi ösztönzés I. 1. 1. 1 120

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó Személyi ösztönzés járuléka I. 1. 2. 302

Finanszírozási kiadás Személyi ösztönzés (járulékkal) III. a. 1. 7 874

Finanszírozási kiadás 2014.évi önkormányzati választási feladatokra személyi kapacitás kiegészítése (járulékkal) III. a. 1. 1 905
Finanszírozási kiadás 1 fı bértámogatott önerı szükséglete, egyéb bérjellegő kiadás (eljáró, stb.) (járulékkal) III. a. 1. 2 728

Beruházások 3 db személygépjármő beszerzése II. 1. 1. 20 000

Beruházások Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés II. 1. 1. 5 000

Beruházások Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) II. 1. 1. 5 700
Beruházások Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje (pl. nyomtató, projektor, laptop) II. 1. 1. 1 270
Beruházások Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) II. 1. 1. 635
Finanszírozási kiadás Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) III. a. 1. 500

59 568
72 053

1. Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 1 556

1 556

1 556
73 609

1.f. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat és a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele
2014. évi költségvetés módosítása

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

1.

Kötelezettséggel terhelt maradvány
Szabad maradvány igénybevétele

2.

Szabad pénzmaradvány 
Maradvány igénybevétel összesen

Maradvány igénybevétel mindösszesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány 

Maradvány igénybevétel összesen

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 12 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

6/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a területi szintő helyi népszavazás kezdeményezéséhez 
szükséges választópolgárok számáról  

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezésérıl, az 
európai polgári kezdeményezésrıl, valamint a népszavazási eljárásról szóló  
2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ának felhatalmazása alapján a következı rendeletet 
alkotja: 
 
 1. §  
 
Hajdú-Bihar megyében területi szintő helyi népszavazást a választópolgárok legalább 10 %-a 
kezdeményezhet. 
 

2. §  
 

E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. 
jegyzı 

Bodó Sándor sk. 
a megyei közgyőlés elnöke 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 1 

ISSN 1215 4261 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 
 

SZÁM TÁRGY OLDALSZÁM 

 
 
 
 
A MEGYEI KÖZGYŐLÉS RENDELETEI 
 
 
 

5/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi 
költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

2. oldal 

6/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A területi szintő helyi népszavazás 
kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 
számáról  

12. oldal 

 
 
 
 
 
 

2014. június 20. 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 2 

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

  5/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a közgyőlés valamennyi bizottsága 
véleményének kikérését követıen – az 1/2014. (I. 24.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról a következıket rendeli el: 
 

Költségvetési rendelet módosítása 
 

1. § 
A Rendelet 1. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „Az önkormányzat közgyőlése az önkormányzat 2014. évi költségvetését 363.448 ezer 

forint költségvetési bevétellel és 467.677 ezer forint költségvetési kiadással hagyja jóvá. 
Megállapítja, hogy a költségvetés egyenlege 104.229 ezer forint hiány. A hiány 
összegébıl 71.124 ezer forint a mőködési költségvetés, 33.105 ezer forint a felhalmozási 
költségvetés hiánya.” 

 
(2) „A költségvetési hiány finanszírozása belsı forrásból, 104.229 ezer forint maradvány 

igénybevételével történik.” 
 
(3) „A költségvetés bevételi és kiadási fıösszege 467.677 ezer forint. A bevételi fıösszegen 

belül 363.448 ezer forint a költségvetési bevétel, 104.229 ezer forint a finanszírozási 
bevétel. A kiadási fıösszeg teljes egészében költségvetési kiadás.” 

 
2. § 

A Rendelet 2. § (1)-(4) bekezdése, valamint a (6) és (8) bekezdése helyébe a következı 
rendelkezések lépnek: 
 
(1) „A megyei önkormányzat mőködési költségvetése: 

  a) mőködési költségvetési bevételek mindösszesen: 362.175 ezer forint 
  b) mőködési költségvetési kiadások mindösszesen: 433.299 ezer forint 
  c) mőködési hiány: 71.124 ezer forint 
  d) mőködési célú finanszírozási bevétel:                               71.124 ezer forint” 

 
(2) „A mőködési költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 

(3) „A megyei önkormányzat felhalmozási költségvetése: 
  a) felhalmozási költségvetési  bevételek mindösszesen: 1.273 ezer forint 
  b) felhalmozási költségvetési kiadások mindösszesen:  34.378 ezer forint 
  c) felhalmozási hiány: 33.105 ezer forint 
  d)  felhalmozási célú finanszírozási bevétel:                   33.105 ezer forint” 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 3 

 
(4) „A felhalmozási költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 
(6) „A közgyőlés a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal részére 183.779 ezer Ft 

irányító szervi támogatást (intézményfinanszírozást) biztosít, amelybıl mőködési célú 
183.279 ezer Ft, felhalmozási célú 500 ezer Ft.” 

 
(8) „A közgyőlés a 2014. évi költségvetésben 40.706 ezer forint pénzeszközátadást állapít 

meg az 1.d. melléklet szerint.” 
 
 

3. § 
A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „A közgyőlés az önkormányzat hivatalának 2014. évi bevételeit összesen 209.430 ezer 

forintban, kiadásait összesen 209.430 ezer forintban határozza meg. (3.a. melléklet 
szerint)” 

 
 

4. § 
A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet 51. § (1) bekezdésében meghatározott rovatok terhére a költségvetési évben az 
önkormányzati hivatal esetében bruttó 16.950 ezer Ft összeghatárig, ezen belül az ÁROP 
pályázattal összefüggı célfeladatra (céljuttatás) 3.200 ezer Ft, a 2014. évi országgyőlési 
képviselık, valamint az európai parlament tagjainak megválasztásával összefüggı 
célfeladatra (céljuttatás) 4.750 ezer Ft, személyi ösztönzés céljából (normatív jutalom) 
6.800 ezer Ft,  egyéb célfeladatokra (céljuttatás) 2.200 ezer Ft, az önkormányzat esetében 
személyi ösztönzés céljára (normatív jutalom) 1.120 ezer Ft összeghatárig vállalható 
kötelezettség.” 

5. § 
A Rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „E rendelet 1.d. mellékletében szereplı elıirányzatok közül a bizottság dönt a bizottság 

által felhasználható elıirányzatról, a közgyőlés elnöke dönt az elnöki hatáskörben 
felhasználható elıirányzatokról. Az 1.d. mellékletben név szerint és a támogatási összeg 
megjelölésével szereplı támogatott szervezet számára történı pénzeszköz átadásáról a 
közgyőlés elnöke gondoskodik. A nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését érintı 
elkülönített keret, valamint a sportfeladatok támogatására biztosított elıirányzat 
felhasználására pályázat kiírásával kerül sor.” 

 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 4 

 
Záró rendelkezések 

 
6. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba és a hatályba lépését követı 3. napon 
hatályát veszti. 

(2) E rendelet hatálybalépésével a Rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete helyébe, e 
rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete lép. 

(3)  E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a Rendelet kiegészül az 1. f. melléklettel. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. Bodó Sándor sk. 
jegyzı a megyei közgyőlés elnöke 

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 5 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. 600 4 974 5 574 1. 171 930 30 394 202 324

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 169 962 30 394 200 356

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 47 089 10 156 57 245

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 46 557 10 156 56 713

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 25 053 353 601 3. 109 459 14 875 124 334

1. Kötelezı feladatok 328 548 25 053 353 601 1. Kötelezı feladatok 106 912 14 375 121 287

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 328 548 27 813 356 361 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

30 620 40 504 71 124 0 0 0

III. 30 620 40 504 71 124

1. Kötelezı feladatok 30 620 27 088 57 708

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 70 531 433 299 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 359 168 54 901 414 069 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. 0 0 0 1. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 33 105 33 105 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 30 027 363 448 II. 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 329 821 27 813 357 634 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 73 609 104 229

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 40 504 71 124

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105

364 041 103 636 467 677 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 360 441 88 006 448 447 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 összevont költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I+III

a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Irányító szervi támogatás

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen

1-4.

1.a. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 6 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. 600 2 214 2 814 1. 77 676 5 075 82 751

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 75 708 5 075 80 783

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 22 811 3 445 26 256

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 22 279 3 445 25 724

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 3 718 332 266 3. 62 908 3 058 65 966

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 60 361 2 558 62 919

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 173 548 12 768 186 316

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 20 752 0 134 463 0 113 711

III. 30 620 38 948 69 568 III. 165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 30 620 25 532 56 152 1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 44 880 407 648 362 768 44 880 407 648

1. Kötelezı feladatok 359 168 29 250 388 418 1. Kötelezı feladatok 338 631 30 964 369 595

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. 0 0 0 1. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 32 605 32 605 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 5 932 339 353 II. 198 958 59 289 258 247

1. Kötelezı feladatok 329 821 3 718 333 539 1. Kötelezı feladatok 174 821 45 373 220 194

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 72 053 102 673 III. 165 083 18 696 183 779

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 38 948 69 568 1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105 2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

364 041 77 985 442 026 364 041 77 985 442 026

1. Kötelezı feladatok 360 441 62 355 422 796 1. Kötelezı feladatok 339 904 64 069 403 973

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2.a. melléklet

I-III I-III

a. a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen Finanszírozási kiadások összesen

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (mőködési)

I+III

a. a.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 7 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. 0 2 760 2 760 1. 94 254 25 319 119 573

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 94 254 25 319 119 573

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 24 278 6 711 30 989

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 24 278 6 711 30 989

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 21 335 21 335 3. 46 551 11 817 58 368

1. Kötelezı feladatok 0 21 335 21 335 1. Kötelezı feladatok 46 551 11 817 58 368

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 19 752 184 835 0 0 0

0 1 556 1 556

1. Kötelezı feladatok 0 1 556 1 556

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I+III. 165 083 43 847 208 930 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. 0 0 0 1. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 0 0 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 -500 -500 0 0 0

0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 500 500 II. 0 500 500

 + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500  + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 0 24 095 24 095 II. 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 20 252 185 335

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 0 1 556 1 556

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 0 0

1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

165 083 44 347 209 430 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

Felhalmozási bevételek

b.

III.

Finanszírozási bevételek összesen

III.

Felújítások

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

b.

III.

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Irányító szervi támogatás (mőködési)

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

b.

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I.

a.

1-4.

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.

Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

3.a.sz. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 8 

(ezer Ft)

1. Sportfeladatok támogatása (Sportösztöndíj) 1 000 0 1 000

2. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

4. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

5. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

6. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

7. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

8. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

9. Megyei Önkormányzatok Országos Szövetsége tagdíj 547 547

10. Tisza-tó Térségi Fejlesztési Tanács tagdíj 500 500

11. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

12. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 3 800 0 3 800

13. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

24 137 13 916 38 053

Szociális ösztöndíjak

2014. évi költségvetés módosítása

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
önként vállalt feladatai

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Sportteljesítmények elismerése, járadékok, ösztöndíjak

Elıadó-mővészeti tevékenység

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

1.c. melléklet

2014. évi 
eredeti 

elıirányzatS
or

sz
ám

Feladat megnevezése

Önként vállalt feladatok összesen

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Szakmai érdekképviseleti tevékenység támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 9 

(ezer Ft)

1. Hajdú-Bihar Megyei Diáksport Szövetség támogatása 1 500 0 1 500

2. Hajdú-Bihar Megyei Sportszövetségek Szövetsége támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség NKft. mőködéséhez hozzájárulás 3 000 3 000

4. Hajdú-Bihar Megyei Cigány Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 2 000 0 2 000

5. Hajdú-Bihar Megyei Román Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 1 000 0 1 000

8 200 0 8 200

1. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

2. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

3. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

4. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

5. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 300 0 300

6. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

7. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

8. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

9. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

10. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

19 090 13 416 32 506

27 290 13 416 40 706

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
Pénzeszközátadások

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Kötelezı feladat

Önként vállalt feladat

Területfejlesztési és területrendezési területi feladatok

Sportszövetségek és szabályozó testületek mőködésének támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

Szociális ösztöndíjak

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

1.d. melléklet

Elıadó-mővészeti tevékenység

2014. évi költségvetés módosítása

So
rs

zá
m

Feladat megnevezése
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Kötelezı feladat összesen

Önként vállalt feladatok összesen

Kötelezı és Önként vállalt feladat összesen  
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 10 

(ezer Ft)

S
or

sz
ám

F   e  l  a  d  a t
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

1 273 33 105 34 378

1. Ügyvitel- és számítástechnikai eszközök, gépek, berendezések beszerzése (ÁROP) 1 273 0 1 273

2. 3 db személygépjármő beszerzése 0 20 000 20 000

3. Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés 0 5 000 5 000

4. Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) 0 5 700 5 700

5. Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje 0 1 270 1 270

6. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) 0 635 635

7. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) 0 500 500

0 0 0

8. 0 0 0

1 273 33 105 34 378

Beruházási kiadások

Felújítási kiadások

Felhalmozási kiadások összesen

1.e. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
felhalmozási kiadások feladatonként

2014. évi költségvetés módosítása
2014. június 20.

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 11 

 

(Ezer Ft)

Sor-
szám

Kiemelt elıirányzat Megjegyzés

E
i. C

soport

K
iem

elt E
I.

F
elad

at

Összeg

Személyi juttatások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (reprezentáció) I. 1. 1. 117

Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 3 431

Finanszírozási kiadás Ki nem utalt intézményfinanszírozás (önkormányzati hivatal részére) III. a. 1. 5 521
Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 1 020

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság hatáskörében felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 2 396

12 485

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhaszn. keret (Döntés: 4/2014. (V.13.) önk. rend.) I. 5. 2. 3 000

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhasználható keret I. 5. 2. 5 000

Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret I. 5. 2. 2 000

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (járulékkötelezettség) I. 2. 1. 2 534
Személyi juttatások Személyi ösztönzés I. 1. 1. 1 120

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó Személyi ösztönzés járuléka I. 1. 2. 302

Finanszírozási kiadás Személyi ösztönzés (járulékkal) III. a. 1. 7 874

Finanszírozási kiadás 2014.évi önkormányzati választási feladatokra személyi kapacitás kiegészítése (járulékkal) III. a. 1. 1 905
Finanszírozási kiadás 1 fı bértámogatott önerı szükséglete, egyéb bérjellegő kiadás (eljáró, stb.) (járulékkal) III. a. 1. 2 728

Beruházások 3 db személygépjármő beszerzése II. 1. 1. 20 000

Beruházások Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés II. 1. 1. 5 000

Beruházások Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) II. 1. 1. 5 700
Beruházások Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje (pl. nyomtató, projektor, laptop) II. 1. 1. 1 270
Beruházások Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) II. 1. 1. 635
Finanszírozási kiadás Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) III. a. 1. 500

59 568
72 053

1. Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 1 556

1 556

1 556
73 609

1.f. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat és a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele
2014. évi költségvetés módosítása

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

1.

Kötelezettséggel terhelt maradvány
Szabad maradvány igénybevétele

2.

Szabad pénzmaradvány 
Maradvány igénybevétel összesen

Maradvány igénybevétel mindösszesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány 

Maradvány igénybevétel összesen

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 12 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

6/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a területi szintő helyi népszavazás kezdeményezéséhez 
szükséges választópolgárok számáról  

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezésérıl, az 
európai polgári kezdeményezésrıl, valamint a népszavazási eljárásról szóló  
2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ának felhatalmazása alapján a következı rendeletet 
alkotja: 
 
 1. §  
 
Hajdú-Bihar megyében területi szintő helyi népszavazást a választópolgárok legalább 10 %-a 
kezdeményezhet. 
 

2. §  
 

E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. 
jegyzı 

Bodó Sándor sk. 
a megyei közgyőlés elnöke 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 1 

ISSN 1215 4261 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 
 

SZÁM TÁRGY OLDALSZÁM 

 
 
 
 
A MEGYEI KÖZGYŐLÉS RENDELETEI 
 
 
 

5/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi 
költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

2. oldal 

6/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A területi szintő helyi népszavazás 
kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 
számáról  

12. oldal 

 
 
 
 
 
 

2014. június 20. 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 2 

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

  5/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a közgyőlés valamennyi bizottsága 
véleményének kikérését követıen – az 1/2014. (I. 24.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról a következıket rendeli el: 
 

Költségvetési rendelet módosítása 
 

1. § 
A Rendelet 1. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „Az önkormányzat közgyőlése az önkormányzat 2014. évi költségvetését 363.448 ezer 

forint költségvetési bevétellel és 467.677 ezer forint költségvetési kiadással hagyja jóvá. 
Megállapítja, hogy a költségvetés egyenlege 104.229 ezer forint hiány. A hiány 
összegébıl 71.124 ezer forint a mőködési költségvetés, 33.105 ezer forint a felhalmozási 
költségvetés hiánya.” 

 
(2) „A költségvetési hiány finanszírozása belsı forrásból, 104.229 ezer forint maradvány 

igénybevételével történik.” 
 
(3) „A költségvetés bevételi és kiadási fıösszege 467.677 ezer forint. A bevételi fıösszegen 

belül 363.448 ezer forint a költségvetési bevétel, 104.229 ezer forint a finanszírozási 
bevétel. A kiadási fıösszeg teljes egészében költségvetési kiadás.” 

 
2. § 

A Rendelet 2. § (1)-(4) bekezdése, valamint a (6) és (8) bekezdése helyébe a következı 
rendelkezések lépnek: 
 
(1) „A megyei önkormányzat mőködési költségvetése: 

  a) mőködési költségvetési bevételek mindösszesen: 362.175 ezer forint 
  b) mőködési költségvetési kiadások mindösszesen: 433.299 ezer forint 
  c) mőködési hiány: 71.124 ezer forint 
  d) mőködési célú finanszírozási bevétel:                               71.124 ezer forint” 

 
(2) „A mőködési költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 

(3) „A megyei önkormányzat felhalmozási költségvetése: 
  a) felhalmozási költségvetési  bevételek mindösszesen: 1.273 ezer forint 
  b) felhalmozási költségvetési kiadások mindösszesen:  34.378 ezer forint 
  c) felhalmozási hiány: 33.105 ezer forint 
  d)  felhalmozási célú finanszírozási bevétel:                   33.105 ezer forint” 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 3 

 
(4) „A felhalmozási költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 
(6) „A közgyőlés a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal részére 183.779 ezer Ft 

irányító szervi támogatást (intézményfinanszírozást) biztosít, amelybıl mőködési célú 
183.279 ezer Ft, felhalmozási célú 500 ezer Ft.” 

 
(8) „A közgyőlés a 2014. évi költségvetésben 40.706 ezer forint pénzeszközátadást állapít 

meg az 1.d. melléklet szerint.” 
 
 

3. § 
A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „A közgyőlés az önkormányzat hivatalának 2014. évi bevételeit összesen 209.430 ezer 

forintban, kiadásait összesen 209.430 ezer forintban határozza meg. (3.a. melléklet 
szerint)” 

 
 

4. § 
A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet 51. § (1) bekezdésében meghatározott rovatok terhére a költségvetési évben az 
önkormányzati hivatal esetében bruttó 16.950 ezer Ft összeghatárig, ezen belül az ÁROP 
pályázattal összefüggı célfeladatra (céljuttatás) 3.200 ezer Ft, a 2014. évi országgyőlési 
képviselık, valamint az európai parlament tagjainak megválasztásával összefüggı 
célfeladatra (céljuttatás) 4.750 ezer Ft, személyi ösztönzés céljából (normatív jutalom) 
6.800 ezer Ft,  egyéb célfeladatokra (céljuttatás) 2.200 ezer Ft, az önkormányzat esetében 
személyi ösztönzés céljára (normatív jutalom) 1.120 ezer Ft összeghatárig vállalható 
kötelezettség.” 

5. § 
A Rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „E rendelet 1.d. mellékletében szereplı elıirányzatok közül a bizottság dönt a bizottság 

által felhasználható elıirányzatról, a közgyőlés elnöke dönt az elnöki hatáskörben 
felhasználható elıirányzatokról. Az 1.d. mellékletben név szerint és a támogatási összeg 
megjelölésével szereplı támogatott szervezet számára történı pénzeszköz átadásáról a 
közgyőlés elnöke gondoskodik. A nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését érintı 
elkülönített keret, valamint a sportfeladatok támogatására biztosított elıirányzat 
felhasználására pályázat kiírásával kerül sor.” 

 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 4 

 
Záró rendelkezések 

 
6. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba és a hatályba lépését követı 3. napon 
hatályát veszti. 

(2) E rendelet hatálybalépésével a Rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete helyébe, e 
rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete lép. 

(3)  E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a Rendelet kiegészül az 1. f. melléklettel. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. Bodó Sándor sk. 
jegyzı a megyei közgyőlés elnöke 

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 5 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. 600 4 974 5 574 1. 171 930 30 394 202 324

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 169 962 30 394 200 356

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 47 089 10 156 57 245

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 46 557 10 156 56 713

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 25 053 353 601 3. 109 459 14 875 124 334

1. Kötelezı feladatok 328 548 25 053 353 601 1. Kötelezı feladatok 106 912 14 375 121 287

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 328 548 27 813 356 361 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

30 620 40 504 71 124 0 0 0

III. 30 620 40 504 71 124

1. Kötelezı feladatok 30 620 27 088 57 708

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 70 531 433 299 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 359 168 54 901 414 069 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. 0 0 0 1. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 33 105 33 105 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 30 027 363 448 II. 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 329 821 27 813 357 634 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 73 609 104 229

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 40 504 71 124

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105

364 041 103 636 467 677 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 360 441 88 006 448 447 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 összevont költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I+III

a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Irányító szervi támogatás

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen

1-4.

1.a. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 6 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. 600 2 214 2 814 1. 77 676 5 075 82 751

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 75 708 5 075 80 783

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 22 811 3 445 26 256

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 22 279 3 445 25 724

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 3 718 332 266 3. 62 908 3 058 65 966

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 60 361 2 558 62 919

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 173 548 12 768 186 316

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 20 752 0 134 463 0 113 711

III. 30 620 38 948 69 568 III. 165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 30 620 25 532 56 152 1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 44 880 407 648 362 768 44 880 407 648

1. Kötelezı feladatok 359 168 29 250 388 418 1. Kötelezı feladatok 338 631 30 964 369 595

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. 0 0 0 1. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 32 605 32 605 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 5 932 339 353 II. 198 958 59 289 258 247

1. Kötelezı feladatok 329 821 3 718 333 539 1. Kötelezı feladatok 174 821 45 373 220 194

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 72 053 102 673 III. 165 083 18 696 183 779

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 38 948 69 568 1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105 2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

364 041 77 985 442 026 364 041 77 985 442 026

1. Kötelezı feladatok 360 441 62 355 422 796 1. Kötelezı feladatok 339 904 64 069 403 973

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2.a. melléklet

I-III I-III

a. a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen Finanszírozási kiadások összesen

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (mőködési)

I+III

a. a.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 7 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. 0 2 760 2 760 1. 94 254 25 319 119 573

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 94 254 25 319 119 573

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 24 278 6 711 30 989

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 24 278 6 711 30 989

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 21 335 21 335 3. 46 551 11 817 58 368

1. Kötelezı feladatok 0 21 335 21 335 1. Kötelezı feladatok 46 551 11 817 58 368

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 19 752 184 835 0 0 0

0 1 556 1 556

1. Kötelezı feladatok 0 1 556 1 556

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I+III. 165 083 43 847 208 930 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. 0 0 0 1. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 0 0 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 -500 -500 0 0 0

0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 500 500 II. 0 500 500

 + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500  + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 0 24 095 24 095 II. 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 20 252 185 335

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 0 1 556 1 556

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 0 0

1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

165 083 44 347 209 430 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

Felhalmozási bevételek

b.

III.

Finanszírozási bevételek összesen

III.

Felújítások

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

b.

III.

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Irányító szervi támogatás (mőködési)

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

b.

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I.

a.

1-4.

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.

Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

3.a.sz. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 8 

(ezer Ft)

1. Sportfeladatok támogatása (Sportösztöndíj) 1 000 0 1 000

2. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

4. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

5. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

6. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

7. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

8. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

9. Megyei Önkormányzatok Országos Szövetsége tagdíj 547 547

10. Tisza-tó Térségi Fejlesztési Tanács tagdíj 500 500

11. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

12. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 3 800 0 3 800

13. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

24 137 13 916 38 053

Szociális ösztöndíjak

2014. évi költségvetés módosítása

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
önként vállalt feladatai

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Sportteljesítmények elismerése, járadékok, ösztöndíjak

Elıadó-mővészeti tevékenység

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

1.c. melléklet

2014. évi 
eredeti 

elıirányzatS
or

sz
ám

Feladat megnevezése

Önként vállalt feladatok összesen

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Szakmai érdekképviseleti tevékenység támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 9 

(ezer Ft)

1. Hajdú-Bihar Megyei Diáksport Szövetség támogatása 1 500 0 1 500

2. Hajdú-Bihar Megyei Sportszövetségek Szövetsége támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség NKft. mőködéséhez hozzájárulás 3 000 3 000

4. Hajdú-Bihar Megyei Cigány Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 2 000 0 2 000

5. Hajdú-Bihar Megyei Román Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 1 000 0 1 000

8 200 0 8 200

1. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

2. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

3. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

4. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

5. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 300 0 300

6. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

7. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

8. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

9. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

10. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

19 090 13 416 32 506

27 290 13 416 40 706

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
Pénzeszközátadások

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Kötelezı feladat

Önként vállalt feladat

Területfejlesztési és területrendezési területi feladatok

Sportszövetségek és szabályozó testületek mőködésének támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

Szociális ösztöndíjak

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

1.d. melléklet

Elıadó-mővészeti tevékenység

2014. évi költségvetés módosítása

So
rs

zá
m

Feladat megnevezése
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Kötelezı feladat összesen

Önként vállalt feladatok összesen

Kötelezı és Önként vállalt feladat összesen  
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 10 

(ezer Ft)

S
or

sz
ám

F   e  l  a  d  a t
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

1 273 33 105 34 378

1. Ügyvitel- és számítástechnikai eszközök, gépek, berendezések beszerzése (ÁROP) 1 273 0 1 273

2. 3 db személygépjármő beszerzése 0 20 000 20 000

3. Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés 0 5 000 5 000

4. Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) 0 5 700 5 700

5. Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje 0 1 270 1 270

6. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) 0 635 635

7. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) 0 500 500

0 0 0

8. 0 0 0

1 273 33 105 34 378

Beruházási kiadások

Felújítási kiadások

Felhalmozási kiadások összesen

1.e. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
felhalmozási kiadások feladatonként

2014. évi költségvetés módosítása
2014. június 20.

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 11 

 

(Ezer Ft)

Sor-
szám

Kiemelt elıirányzat Megjegyzés

E
i. C

soport

K
iem

elt E
I.

F
elad

at

Összeg

Személyi juttatások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (reprezentáció) I. 1. 1. 117

Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 3 431

Finanszírozási kiadás Ki nem utalt intézményfinanszírozás (önkormányzati hivatal részére) III. a. 1. 5 521
Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 1 020

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság hatáskörében felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 2 396

12 485

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhaszn. keret (Döntés: 4/2014. (V.13.) önk. rend.) I. 5. 2. 3 000

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhasználható keret I. 5. 2. 5 000

Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret I. 5. 2. 2 000

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (járulékkötelezettség) I. 2. 1. 2 534
Személyi juttatások Személyi ösztönzés I. 1. 1. 1 120

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó Személyi ösztönzés járuléka I. 1. 2. 302

Finanszírozási kiadás Személyi ösztönzés (járulékkal) III. a. 1. 7 874

Finanszírozási kiadás 2014.évi önkormányzati választási feladatokra személyi kapacitás kiegészítése (járulékkal) III. a. 1. 1 905
Finanszírozási kiadás 1 fı bértámogatott önerı szükséglete, egyéb bérjellegő kiadás (eljáró, stb.) (járulékkal) III. a. 1. 2 728

Beruházások 3 db személygépjármő beszerzése II. 1. 1. 20 000

Beruházások Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés II. 1. 1. 5 000

Beruházások Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) II. 1. 1. 5 700
Beruházások Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje (pl. nyomtató, projektor, laptop) II. 1. 1. 1 270
Beruházások Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) II. 1. 1. 635
Finanszírozási kiadás Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) III. a. 1. 500

59 568
72 053

1. Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 1 556

1 556

1 556
73 609

1.f. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat és a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele
2014. évi költségvetés módosítása

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

1.

Kötelezettséggel terhelt maradvány
Szabad maradvány igénybevétele

2.

Szabad pénzmaradvány 
Maradvány igénybevétel összesen

Maradvány igénybevétel mindösszesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány 

Maradvány igénybevétel összesen

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 12 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

6/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a területi szintő helyi népszavazás kezdeményezéséhez 
szükséges választópolgárok számáról  

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezésérıl, az 
európai polgári kezdeményezésrıl, valamint a népszavazási eljárásról szóló  
2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ának felhatalmazása alapján a következı rendeletet 
alkotja: 
 
 1. §  
 
Hajdú-Bihar megyében területi szintő helyi népszavazást a választópolgárok legalább 10 %-a 
kezdeményezhet. 
 

2. §  
 

E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. 
jegyzı 

Bodó Sándor sk. 
a megyei közgyőlés elnöke 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 1 

ISSN 1215 4261 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 
 

SZÁM TÁRGY OLDALSZÁM 

 
 
 
 
A MEGYEI KÖZGYŐLÉS RENDELETEI 
 
 
 

5/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi 
költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

2. oldal 

6/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A területi szintő helyi népszavazás 
kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 
számáról  

12. oldal 

 
 
 
 
 
 

2014. június 20. 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 2 

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

  5/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a közgyőlés valamennyi bizottsága 
véleményének kikérését követıen – az 1/2014. (I. 24.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról a következıket rendeli el: 
 

Költségvetési rendelet módosítása 
 

1. § 
A Rendelet 1. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „Az önkormányzat közgyőlése az önkormányzat 2014. évi költségvetését 363.448 ezer 

forint költségvetési bevétellel és 467.677 ezer forint költségvetési kiadással hagyja jóvá. 
Megállapítja, hogy a költségvetés egyenlege 104.229 ezer forint hiány. A hiány 
összegébıl 71.124 ezer forint a mőködési költségvetés, 33.105 ezer forint a felhalmozási 
költségvetés hiánya.” 

 
(2) „A költségvetési hiány finanszírozása belsı forrásból, 104.229 ezer forint maradvány 

igénybevételével történik.” 
 
(3) „A költségvetés bevételi és kiadási fıösszege 467.677 ezer forint. A bevételi fıösszegen 

belül 363.448 ezer forint a költségvetési bevétel, 104.229 ezer forint a finanszírozási 
bevétel. A kiadási fıösszeg teljes egészében költségvetési kiadás.” 

 
2. § 

A Rendelet 2. § (1)-(4) bekezdése, valamint a (6) és (8) bekezdése helyébe a következı 
rendelkezések lépnek: 
 
(1) „A megyei önkormányzat mőködési költségvetése: 

  a) mőködési költségvetési bevételek mindösszesen: 362.175 ezer forint 
  b) mőködési költségvetési kiadások mindösszesen: 433.299 ezer forint 
  c) mőködési hiány: 71.124 ezer forint 
  d) mőködési célú finanszírozási bevétel:                               71.124 ezer forint” 

 
(2) „A mőködési költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 

(3) „A megyei önkormányzat felhalmozási költségvetése: 
  a) felhalmozási költségvetési  bevételek mindösszesen: 1.273 ezer forint 
  b) felhalmozási költségvetési kiadások mindösszesen:  34.378 ezer forint 
  c) felhalmozási hiány: 33.105 ezer forint 
  d)  felhalmozási célú finanszírozási bevétel:                   33.105 ezer forint” 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 3 

 
(4) „A felhalmozási költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 
(6) „A közgyőlés a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal részére 183.779 ezer Ft 

irányító szervi támogatást (intézményfinanszírozást) biztosít, amelybıl mőködési célú 
183.279 ezer Ft, felhalmozási célú 500 ezer Ft.” 

 
(8) „A közgyőlés a 2014. évi költségvetésben 40.706 ezer forint pénzeszközátadást állapít 

meg az 1.d. melléklet szerint.” 
 
 

3. § 
A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „A közgyőlés az önkormányzat hivatalának 2014. évi bevételeit összesen 209.430 ezer 

forintban, kiadásait összesen 209.430 ezer forintban határozza meg. (3.a. melléklet 
szerint)” 

 
 

4. § 
A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet 51. § (1) bekezdésében meghatározott rovatok terhére a költségvetési évben az 
önkormányzati hivatal esetében bruttó 16.950 ezer Ft összeghatárig, ezen belül az ÁROP 
pályázattal összefüggı célfeladatra (céljuttatás) 3.200 ezer Ft, a 2014. évi országgyőlési 
képviselık, valamint az európai parlament tagjainak megválasztásával összefüggı 
célfeladatra (céljuttatás) 4.750 ezer Ft, személyi ösztönzés céljából (normatív jutalom) 
6.800 ezer Ft,  egyéb célfeladatokra (céljuttatás) 2.200 ezer Ft, az önkormányzat esetében 
személyi ösztönzés céljára (normatív jutalom) 1.120 ezer Ft összeghatárig vállalható 
kötelezettség.” 

5. § 
A Rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „E rendelet 1.d. mellékletében szereplı elıirányzatok közül a bizottság dönt a bizottság 

által felhasználható elıirányzatról, a közgyőlés elnöke dönt az elnöki hatáskörben 
felhasználható elıirányzatokról. Az 1.d. mellékletben név szerint és a támogatási összeg 
megjelölésével szereplı támogatott szervezet számára történı pénzeszköz átadásáról a 
közgyőlés elnöke gondoskodik. A nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését érintı 
elkülönített keret, valamint a sportfeladatok támogatására biztosított elıirányzat 
felhasználására pályázat kiírásával kerül sor.” 

 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 4 

 
Záró rendelkezések 

 
6. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba és a hatályba lépését követı 3. napon 
hatályát veszti. 

(2) E rendelet hatálybalépésével a Rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete helyébe, e 
rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete lép. 

(3)  E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a Rendelet kiegészül az 1. f. melléklettel. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. Bodó Sándor sk. 
jegyzı a megyei közgyőlés elnöke 

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 5 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. 600 4 974 5 574 1. 171 930 30 394 202 324

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 169 962 30 394 200 356

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 47 089 10 156 57 245

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 46 557 10 156 56 713

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 25 053 353 601 3. 109 459 14 875 124 334

1. Kötelezı feladatok 328 548 25 053 353 601 1. Kötelezı feladatok 106 912 14 375 121 287

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 328 548 27 813 356 361 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

30 620 40 504 71 124 0 0 0

III. 30 620 40 504 71 124

1. Kötelezı feladatok 30 620 27 088 57 708

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 70 531 433 299 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 359 168 54 901 414 069 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. 0 0 0 1. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 33 105 33 105 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 30 027 363 448 II. 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 329 821 27 813 357 634 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 73 609 104 229

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 40 504 71 124

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105

364 041 103 636 467 677 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 360 441 88 006 448 447 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 összevont költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I+III

a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Irányító szervi támogatás

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen

1-4.

1.a. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 6 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. 600 2 214 2 814 1. 77 676 5 075 82 751

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 75 708 5 075 80 783

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 22 811 3 445 26 256

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 22 279 3 445 25 724

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 3 718 332 266 3. 62 908 3 058 65 966

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 60 361 2 558 62 919

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 173 548 12 768 186 316

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 20 752 0 134 463 0 113 711

III. 30 620 38 948 69 568 III. 165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 30 620 25 532 56 152 1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 44 880 407 648 362 768 44 880 407 648

1. Kötelezı feladatok 359 168 29 250 388 418 1. Kötelezı feladatok 338 631 30 964 369 595

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. 0 0 0 1. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 32 605 32 605 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 5 932 339 353 II. 198 958 59 289 258 247

1. Kötelezı feladatok 329 821 3 718 333 539 1. Kötelezı feladatok 174 821 45 373 220 194

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 72 053 102 673 III. 165 083 18 696 183 779

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 38 948 69 568 1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105 2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

364 041 77 985 442 026 364 041 77 985 442 026

1. Kötelezı feladatok 360 441 62 355 422 796 1. Kötelezı feladatok 339 904 64 069 403 973

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2.a. melléklet

I-III I-III

a. a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen Finanszírozási kiadások összesen

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (mőködési)

I+III

a. a.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 7 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. 0 2 760 2 760 1. 94 254 25 319 119 573

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 94 254 25 319 119 573

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 24 278 6 711 30 989

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 24 278 6 711 30 989

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 21 335 21 335 3. 46 551 11 817 58 368

1. Kötelezı feladatok 0 21 335 21 335 1. Kötelezı feladatok 46 551 11 817 58 368

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 19 752 184 835 0 0 0

0 1 556 1 556

1. Kötelezı feladatok 0 1 556 1 556

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I+III. 165 083 43 847 208 930 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. 0 0 0 1. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 0 0 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 -500 -500 0 0 0

0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 500 500 II. 0 500 500

 + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500  + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 0 24 095 24 095 II. 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 20 252 185 335

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 0 1 556 1 556

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 0 0

1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

165 083 44 347 209 430 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

Felhalmozási bevételek

b.

III.

Finanszírozási bevételek összesen

III.

Felújítások

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

b.

III.

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Irányító szervi támogatás (mőködési)

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

b.

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I.

a.

1-4.

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.

Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

3.a.sz. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 8 

(ezer Ft)

1. Sportfeladatok támogatása (Sportösztöndíj) 1 000 0 1 000

2. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

4. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

5. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

6. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

7. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

8. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

9. Megyei Önkormányzatok Országos Szövetsége tagdíj 547 547

10. Tisza-tó Térségi Fejlesztési Tanács tagdíj 500 500

11. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

12. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 3 800 0 3 800

13. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

24 137 13 916 38 053

Szociális ösztöndíjak

2014. évi költségvetés módosítása

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
önként vállalt feladatai

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Sportteljesítmények elismerése, járadékok, ösztöndíjak

Elıadó-mővészeti tevékenység

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

1.c. melléklet

2014. évi 
eredeti 

elıirányzatS
or

sz
ám

Feladat megnevezése

Önként vállalt feladatok összesen

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Szakmai érdekképviseleti tevékenység támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 9 

(ezer Ft)

1. Hajdú-Bihar Megyei Diáksport Szövetség támogatása 1 500 0 1 500

2. Hajdú-Bihar Megyei Sportszövetségek Szövetsége támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség NKft. mőködéséhez hozzájárulás 3 000 3 000

4. Hajdú-Bihar Megyei Cigány Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 2 000 0 2 000

5. Hajdú-Bihar Megyei Román Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 1 000 0 1 000

8 200 0 8 200

1. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

2. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

3. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

4. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

5. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 300 0 300

6. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

7. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

8. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

9. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

10. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

19 090 13 416 32 506

27 290 13 416 40 706

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
Pénzeszközátadások

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Kötelezı feladat

Önként vállalt feladat

Területfejlesztési és területrendezési területi feladatok

Sportszövetségek és szabályozó testületek mőködésének támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

Szociális ösztöndíjak

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

1.d. melléklet

Elıadó-mővészeti tevékenység

2014. évi költségvetés módosítása

So
rs

zá
m

Feladat megnevezése
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Kötelezı feladat összesen

Önként vállalt feladatok összesen

Kötelezı és Önként vállalt feladat összesen  
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 10 

(ezer Ft)

S
or

sz
ám

F   e  l  a  d  a t
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

1 273 33 105 34 378

1. Ügyvitel- és számítástechnikai eszközök, gépek, berendezések beszerzése (ÁROP) 1 273 0 1 273

2. 3 db személygépjármő beszerzése 0 20 000 20 000

3. Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés 0 5 000 5 000

4. Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) 0 5 700 5 700

5. Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje 0 1 270 1 270

6. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) 0 635 635

7. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) 0 500 500

0 0 0

8. 0 0 0

1 273 33 105 34 378

Beruházási kiadások

Felújítási kiadások

Felhalmozási kiadások összesen

1.e. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
felhalmozási kiadások feladatonként

2014. évi költségvetés módosítása
2014. június 20.

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 11 

 

(Ezer Ft)

Sor-
szám

Kiemelt elıirányzat Megjegyzés

E
i. C

soport

K
iem

elt E
I.

F
elad

at

Összeg

Személyi juttatások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (reprezentáció) I. 1. 1. 117

Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 3 431

Finanszírozási kiadás Ki nem utalt intézményfinanszírozás (önkormányzati hivatal részére) III. a. 1. 5 521
Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 1 020

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság hatáskörében felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 2 396

12 485

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhaszn. keret (Döntés: 4/2014. (V.13.) önk. rend.) I. 5. 2. 3 000

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhasználható keret I. 5. 2. 5 000

Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret I. 5. 2. 2 000

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (járulékkötelezettség) I. 2. 1. 2 534
Személyi juttatások Személyi ösztönzés I. 1. 1. 1 120

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó Személyi ösztönzés járuléka I. 1. 2. 302

Finanszírozási kiadás Személyi ösztönzés (járulékkal) III. a. 1. 7 874

Finanszírozási kiadás 2014.évi önkormányzati választási feladatokra személyi kapacitás kiegészítése (járulékkal) III. a. 1. 1 905
Finanszírozási kiadás 1 fı bértámogatott önerı szükséglete, egyéb bérjellegő kiadás (eljáró, stb.) (járulékkal) III. a. 1. 2 728

Beruházások 3 db személygépjármő beszerzése II. 1. 1. 20 000

Beruházások Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés II. 1. 1. 5 000

Beruházások Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) II. 1. 1. 5 700
Beruházások Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje (pl. nyomtató, projektor, laptop) II. 1. 1. 1 270
Beruházások Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) II. 1. 1. 635
Finanszírozási kiadás Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) III. a. 1. 500

59 568
72 053

1. Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 1 556

1 556

1 556
73 609

1.f. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat és a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele
2014. évi költségvetés módosítása

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

1.

Kötelezettséggel terhelt maradvány
Szabad maradvány igénybevétele

2.

Szabad pénzmaradvány 
Maradvány igénybevétel összesen

Maradvány igénybevétel mindösszesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány 

Maradvány igénybevétel összesen

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 12 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

6/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a területi szintő helyi népszavazás kezdeményezéséhez 
szükséges választópolgárok számáról  

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezésérıl, az 
európai polgári kezdeményezésrıl, valamint a népszavazási eljárásról szóló  
2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ának felhatalmazása alapján a következı rendeletet 
alkotja: 
 
 1. §  
 
Hajdú-Bihar megyében területi szintő helyi népszavazást a választópolgárok legalább 10 %-a 
kezdeményezhet. 
 

2. §  
 

E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. 
jegyzı 

Bodó Sándor sk. 
a megyei közgyőlés elnöke 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 1 

ISSN 1215 4261 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 
 

SZÁM TÁRGY OLDALSZÁM 

 
 
 
 
A MEGYEI KÖZGYŐLÉS RENDELETEI 
 
 
 

5/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi 
költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

2. oldal 

6/2014. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet 

A területi szintő helyi népszavazás 
kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok 
számáról  

12. oldal 

 
 
 
 
 
 

2014. június 20. 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 2 

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

  5/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 2014. évi költségvetésérıl szóló 1/2014. (I. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a közgyőlés valamennyi bizottsága 
véleményének kikérését követıen – az 1/2014. (I. 24.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról a következıket rendeli el: 
 

Költségvetési rendelet módosítása 
 

1. § 
A Rendelet 1. § (1)-(3) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „Az önkormányzat közgyőlése az önkormányzat 2014. évi költségvetését 363.448 ezer 

forint költségvetési bevétellel és 467.677 ezer forint költségvetési kiadással hagyja jóvá. 
Megállapítja, hogy a költségvetés egyenlege 104.229 ezer forint hiány. A hiány 
összegébıl 71.124 ezer forint a mőködési költségvetés, 33.105 ezer forint a felhalmozási 
költségvetés hiánya.” 

 
(2) „A költségvetési hiány finanszírozása belsı forrásból, 104.229 ezer forint maradvány 

igénybevételével történik.” 
 
(3) „A költségvetés bevételi és kiadási fıösszege 467.677 ezer forint. A bevételi fıösszegen 

belül 363.448 ezer forint a költségvetési bevétel, 104.229 ezer forint a finanszírozási 
bevétel. A kiadási fıösszeg teljes egészében költségvetési kiadás.” 

 
2. § 

A Rendelet 2. § (1)-(4) bekezdése, valamint a (6) és (8) bekezdése helyébe a következı 
rendelkezések lépnek: 
 
(1) „A megyei önkormányzat mőködési költségvetése: 

  a) mőködési költségvetési bevételek mindösszesen: 362.175 ezer forint 
  b) mőködési költségvetési kiadások mindösszesen: 433.299 ezer forint 
  c) mőködési hiány: 71.124 ezer forint 
  d) mőködési célú finanszírozási bevétel:                               71.124 ezer forint” 

 
(2) „A mőködési költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 

(3) „A megyei önkormányzat felhalmozási költségvetése: 
  a) felhalmozási költségvetési  bevételek mindösszesen: 1.273 ezer forint 
  b) felhalmozási költségvetési kiadások mindösszesen:  34.378 ezer forint 
  c) felhalmozási hiány: 33.105 ezer forint 
  d)  felhalmozási célú finanszírozási bevétel:                   33.105 ezer forint” 

 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 3 

 
(4) „A felhalmozási költségvetés elıirányzat-csoport kiemelt elıirányzatait az 1.a. melléklet 

tartalmazza.” 
 
(6) „A közgyőlés a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal részére 183.779 ezer Ft 

irányító szervi támogatást (intézményfinanszírozást) biztosít, amelybıl mőködési célú 
183.279 ezer Ft, felhalmozási célú 500 ezer Ft.” 

 
(8) „A közgyőlés a 2014. évi költségvetésben 40.706 ezer forint pénzeszközátadást állapít 

meg az 1.d. melléklet szerint.” 
 
 

3. § 
A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(1) „A közgyőlés az önkormányzat hivatalának 2014. évi bevételeit összesen 209.430 ezer 

forintban, kiadásait összesen 209.430 ezer forintban határozza meg. (3.a. melléklet 
szerint)” 

 
 

4. § 
A Rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. 

rendelet 51. § (1) bekezdésében meghatározott rovatok terhére a költségvetési évben az 
önkormányzati hivatal esetében bruttó 16.950 ezer Ft összeghatárig, ezen belül az ÁROP 
pályázattal összefüggı célfeladatra (céljuttatás) 3.200 ezer Ft, a 2014. évi országgyőlési 
képviselık, valamint az európai parlament tagjainak megválasztásával összefüggı 
célfeladatra (céljuttatás) 4.750 ezer Ft, személyi ösztönzés céljából (normatív jutalom) 
6.800 ezer Ft,  egyéb célfeladatokra (céljuttatás) 2.200 ezer Ft, az önkormányzat esetében 
személyi ösztönzés céljára (normatív jutalom) 1.120 ezer Ft összeghatárig vállalható 
kötelezettség.” 

5. § 
A Rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 
(2) „E rendelet 1.d. mellékletében szereplı elıirányzatok közül a bizottság dönt a bizottság 

által felhasználható elıirányzatról, a közgyőlés elnöke dönt az elnöki hatáskörben 
felhasználható elıirányzatokról. Az 1.d. mellékletben név szerint és a támogatási összeg 
megjelölésével szereplı támogatott szervezet számára történı pénzeszköz átadásáról a 
közgyőlés elnöke gondoskodik. A nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését érintı 
elkülönített keret, valamint a sportfeladatok támogatására biztosított elıirányzat 
felhasználására pályázat kiírásával kerül sor.” 

 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 4 

 
Záró rendelkezések 

 
6. § 

(1) E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba és a hatályba lépését követı 3. napon 
hatályát veszti. 

(2) E rendelet hatálybalépésével a Rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete helyébe, e 
rendelet 1.a., 2.a., 3.a., 1.c., 1.d., 1.e. melléklete lép. 

(3)  E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg a Rendelet kiegészül az 1. f. melléklettel. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. Bodó Sándor sk. 
jegyzı a megyei közgyőlés elnöke 

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 5 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. 600 4 974 5 574 1. 171 930 30 394 202 324

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 169 962 30 394 200 356

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 47 089 10 156 57 245

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 46 557 10 156 56 713

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 25 053 353 601 3. 109 459 14 875 124 334

1. Kötelezı feladatok 328 548 25 053 353 601 1. Kötelezı feladatok 106 912 14 375 121 287

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 332 148 30 027 362 175 I. 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 328 548 27 813 356 361 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

30 620 40 504 71 124 0 0 0

III. 30 620 40 504 71 124

1. Kötelezı feladatok 30 620 27 088 57 708

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 70 531 433 299 362 768 70 531 433 299

1. Kötelezı feladatok 359 168 54 901 414 069 1. Kötelezı feladatok 338 631 56 615 395 246

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. 0 0 0 1. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 33 105 34 378

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 33 105 33 105 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 30 027 363 448 II. 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 329 821 27 813 357 634 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 73 609 104 229

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 40 504 71 124

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105

364 041 103 636 467 677 364 041 103 636 467 677

1. Kötelezı feladatok 360 441 88 006 448 447 1. Kötelezı feladatok 339 904 89 720 429 624

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 összevont költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I+III

a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Irányító szervi támogatás

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen

1-4.

1.a. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 6 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. 600 2 214 2 814 1. 77 676 5 075 82 751

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 75 708 5 075 80 783

2. Önként vállalt feladatok 600 2 214 2 814 2. Önként vállalt feladatok 1 968 0 1 968

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 22 811 3 445 26 256

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 22 279 3 445 25 724

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 532 0 532

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 328 548 3 718 332 266 3. 62 908 3 058 65 966

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 60 361 2 558 62 919

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 2 547 500 3 047

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 3 000 0 3 000 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 3 000 0 3 000 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 34 290 15 106 49 396

1. Kötelezı feladatok 15 200 1 690 16 890

2. Önként vállalt feladatok 19 090 13 416 32 506

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I. 332 148 5 932 338 080 I. 197 685 26 684 224 369

1. Kötelezı feladatok 328 548 3 718 332 266 1. Kötelezı feladatok 173 548 12 768 186 316

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 20 752 0 134 463 0 113 711

III. 30 620 38 948 69 568 III. 165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 30 620 25 532 56 152 1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 13 416 13 416 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+III. 362 768 44 880 407 648 362 768 44 880 407 648

1. Kötelezı feladatok 359 168 29 250 388 418 1. Kötelezı feladatok 338 631 30 964 369 595

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. 0 0 0 1. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 1 273 0 1 273 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 0 1 273 II. 1 273 32 605 33 878

1. Kötelezı feladatok 1 273 0 1 273 1. Kötelezı feladatok 1 273 32 605 33 878

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 32 605 32 605 0 0 0

III. 0 33 105 33 105 III. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 33 105 33 105 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 1 273 33 105 34 378 II. 1 273 33 105 34 378

 + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378  + 1. Kötelezı feladatok 1 273 33 105 34 378

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 333 421 5 932 339 353 II. 198 958 59 289 258 247

1. Kötelezı feladatok 329 821 3 718 333 539 1. Kötelezı feladatok 174 821 45 373 220 194

2. Önként vállalt feladatok 3 600 2 214 5 814 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

III. 30 620 72 053 102 673 III. 165 083 18 696 183 779

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 30 620 38 948 69 568 1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 33 105 33 105 2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

364 041 77 985 442 026 364 041 77 985 442 026

1. Kötelezı feladatok 360 441 62 355 422 796 1. Kötelezı feladatok 339 904 64 069 403 973

2. Önként vállalt feladatok 3 600 15 630 19 230 2. Önként vállalt feladatok 24 137 13 916 38 053

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2.a. melléklet

I-III I-III

a. a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.

Finanszírozási bevételek összesen Finanszírozási kiadások összesen

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.a.

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl Felújítások

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel Irányító szervi támogatás (mőködési)

I+III

a. a.

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

Felhalmozási bevételek Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

1-4.

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 7 

(ezer Ft)

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

E
I. C

soport

K
iem

elt E
I.

Eredeti 
elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. 0 2 760 2 760 1. 94 254 25 319 119 573

1. Kötelezı feladatok 0 2 760 2 760 1. Kötelezı feladatok 94 254 25 319 119 573

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

2. 0 0 0 2. 24 278 6 711 30 989

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 24 278 6 711 30 989

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 21 335 21 335 3. 46 551 11 817 58 368

1. Kötelezı feladatok 0 21 335 21 335 1. Kötelezı feladatok 46 551 11 817 58 368

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 4. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

5. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I. 0 24 095 24 095 I. 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 19 752 184 835 0 0 0

0 1 556 1 556

1. Kötelezı feladatok 0 1 556 1 556

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

165 083 18 196 183 279

1. Kötelezı feladatok 165 083 18 196 183 279

2. Önként vállalt feladatok 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0

I+III. 165 083 43 847 208 930 165 083 43 847 208 930

1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930 1. Kötelezı feladatok 165 083 43 847 208 930

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. 0 0 0 1. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

3. 0 0 0 2. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

4. 0 0 0 3. 0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 0 0 II. 0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 0 0 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 -500 -500 0 0 0

0 0 0

1. Kötelezı feladatok 0 0 0

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

0 500 500

1. Kötelezı feladatok 0 500 500

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

II. 0 500 500 II. 0 500 500

 + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500  + 1. Kötelezı feladatok 0 500 500

III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 III. 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

I+II. 0 24 095 24 095 II. 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 0 24 095 24 095 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

165 083 20 252 185 335

1. Maradvány mőködési célú igénybevétele 0 1 556 1 556

2. Maradvány felhalmozási célú igénybevéele 0 0 0

1. Irányító szervi mőködési támogatás 165 083 18 196 183 279

2. Irányító szervi felhalmozási támogatás 0 500 500

165 083 44 347 209 430 165 083 44 347 209 430

1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430 1. Kötelezı feladatok 165 083 44 347 209 430

2. Önként vállalt feladatok 0 0 0 2. Önként vállalt feladatok 0 0 0

3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0 3. Állami (államigazgatási) feladatok 0 0 0

Felhalmozási bevételek

b.

III.

Finanszírozási bevételek összesen

III.

Felújítások

Felhalmozási célú átvett pénzeszköz Egyéb felhalmozási kiadások

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal
 költségvetési mérleg

(költségvetési bevételek és kiadások elıirányzat-csoportok, kiemelt elıirányzatok szerinti bontásban)
2014. évi költségvetés módosítása

I. MŐKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat-csoport

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Mőködési bevételek Személyi juttatások 

Mőködési költségvetési bevételek Mőködési költségvetési kiadások

Közhatalmi bevételek Munkaadókat terhelı jár. és szoc. hozzájárulási adó

Mőködési célú támogatás államháztartáson belülrıl Dologi kiadások

Mőködési célú átvett pénzeszköz Ellátottak pénzbeli juttatásai

Egyéb mőködési célú kiadások

Felhalmozási költségvetési kiadások

II. FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉS elıirányzat csoport

Mőködési költségvetési bevételek összesen Mőködési költségvetési kiadások összesen

1-4. 1-5.

b.

III.

Mőködési kiadások összesen

1-5.

Irányító szervi támogatás (mőködési)

1-4. 1-3.

Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülrıl

Felhalmozási költségvetési bevételek összesen Felhalmozási költségvetési kiadások összesen

Beruházások

Felhalmozási költségvetési bevételek

Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási hiány Bevételek és kiadások egyenlege, felhalmozási többlet

b.

Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési hiány Bevételek és kiadások egyenlege, mőködési többlet

Mőködési bevételek összesen

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
mőködési célra

I.

a.

1-4.

1-4.

Hiány finanszírozása belsı forrásból - maradvány igénybevétel 
felhalmozási célra

Költségvetési bevételek összesen Költségvetési kiadások összesen

Felhalmozási bevételek összesen

1-4.

Felhalmozási kiadások összesen

1-3.

a.

Irányító szervi támogatás (felhalmozási)

3.a.sz. melléklet

I-III I-III

a.

Önkormányzat bevételei mindösszesen Önkormányzat kiadásai mindösszesen

1-4. 1-5.

1-3.



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 8 

(ezer Ft)

1. Sportfeladatok támogatása (Sportösztöndíj) 1 000 0 1 000

2. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

4. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

5. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

6. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

7. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

8. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

9. Megyei Önkormányzatok Országos Szövetsége tagdíj 547 547

10. Tisza-tó Térségi Fejlesztési Tanács tagdíj 500 500

11. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

12. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 3 800 0 3 800

13. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

24 137 13 916 38 053

Szociális ösztöndíjak

2014. évi költségvetés módosítása

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
önként vállalt feladatai

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Sportteljesítmények elismerése, járadékok, ösztöndíjak

Elıadó-mővészeti tevékenység

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

1.c. melléklet

2014. évi 
eredeti 

elıirányzatS
or

sz
ám

Feladat megnevezése

Önként vállalt feladatok összesen

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Szakmai érdekképviseleti tevékenység támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

 
 
 
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 9 

(ezer Ft)

1. Hajdú-Bihar Megyei Diáksport Szövetség támogatása 1 500 0 1 500

2. Hajdú-Bihar Megyei Sportszövetségek Szövetsége támogatása 700 0 700

3. Hajdú-Bihar Megyei Fejlesztési Ügynökség NKft. mőködéséhez hozzájárulás 3 000 3 000

4. Hajdú-Bihar Megyei Cigány Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 2 000 0 2 000

5. Hajdú-Bihar Megyei Román Területi Nemzetiségi Önkormányzat támogatása 1 000 0 1 000

8 200 0 8 200

1. Hajdú Táncegyüttesért Kiemelkedıen Közhasznú Alapítvány támogatása 700 0 700

2. Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Nyugdíjas Szakszervezeti Bizottsága támogatás 100 0 100

3. Hajdú-Bihar Megye és Debrecen Nyugdíjas Szervezeteinek Szövetsége támogatás 400 0 400

4. A megyében élı nemzetiségek életkörülményeinek fejlesztését célzó programok támogatása 6 000 0 6 000

5. Megyenapi rendezvény (Kitüntetı díjakkal járó juttatásokkal együtt) 300 0 300

6. Bursa Hungarica felsıoktatási ösztöndíjpályázat 390 0 390

7. Hajdú-Bihar Megyei Polgárır Szövetség mőködési támogatása 1 000 0 1 000

8. Debreceni Egyetem Különleges Orvos- és Mentıcsoport Egyesület támogatása 200 0 200

9. Elnöki hatáskörben felhasználható keret kiemelt közoktatási, kulturális, közmővelıdési és sportfeladatokra 6 000 3 020 9 020

10. Jogi, Ügyrendi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága hatáskörében felhasználható keret 4 000 10 396 14 396

19 090 13 416 32 506

27 290 13 416 40 706

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
Pénzeszközátadások

2014. június 20.

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

Kötelezı feladat

Önként vállalt feladat

Területfejlesztési és területrendezési területi feladatok

Sportszövetségek és szabályozó testületek mőködésének támogatása

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

Civil szféra, civil szervezetek megerısödését célzó tevékenységek, programok, támogatások

Szociális ösztöndíjak

Nemzeti ünnepek, kiemelt állami és önkormányzati rendezvények

Idısügyi önkormányzati kezdeményezések, programok, valamint támogatásuk

Nemzetiségek közösségi, kulturális tevékenységének támogatása

1.d. melléklet

Elıadó-mővészeti tevékenység

2014. évi költségvetés módosítása

So
rs

zá
m

Feladat megnevezése
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Kötelezı feladat összesen

Önként vállalt feladatok összesen

Kötelezı és Önként vállalt feladat összesen  
 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 10 

(ezer Ft)

S
or

sz
ám

F   e  l  a  d  a t
2014. évi 
eredeti 

elıirányzat

Jelenlegi 
módosítás

Módosított 
elıirányzat

1 273 33 105 34 378

1. Ügyvitel- és számítástechnikai eszközök, gépek, berendezések beszerzése (ÁROP) 1 273 0 1 273

2. 3 db személygépjármő beszerzése 0 20 000 20 000

3. Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés 0 5 000 5 000

4. Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) 0 5 700 5 700

5. Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje 0 1 270 1 270

6. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) 0 635 635

7. Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) 0 500 500

0 0 0

8. 0 0 0

1 273 33 105 34 378

Beruházási kiadások

Felújítási kiadások

Felhalmozási kiadások összesen

1.e. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat
felhalmozási kiadások feladatonként

2014. évi költségvetés módosítása
2014. június 20.

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 11 

 

(Ezer Ft)

Sor-
szám

Kiemelt elıirányzat Megjegyzés

E
i. C

soport

K
iem

elt E
I.

F
elad

at

Összeg

Személyi juttatások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (reprezentáció) I. 1. 1. 117

Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 3 431

Finanszírozási kiadás Ki nem utalt intézményfinanszírozás (önkormányzati hivatal részére) III. a. 1. 5 521
Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 1 020

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság hatáskörében felhasználható keret maradványa I. 5. 2. 2 396

12 485

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhaszn. keret (Döntés: 4/2014. (V.13.) önk. rend.) I. 5. 2. 3 000

Egyéb mőködési kiadások Jogi és Ügyrendi Bizottság által felhasználható keret I. 5. 2. 5 000

Egyéb mőködési kiadások Elnöki hatáskörben felhasználható keret I. 5. 2. 2 000

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség (járulékkötelezettség) I. 2. 1. 2 534
Személyi juttatások Személyi ösztönzés I. 1. 1. 1 120

Munkaadókat terhelı jár. és szoc.adó Személyi ösztönzés járuléka I. 1. 2. 302

Finanszírozási kiadás Személyi ösztönzés (járulékkal) III. a. 1. 7 874

Finanszírozási kiadás 2014.évi önkormányzati választási feladatokra személyi kapacitás kiegészítése (járulékkal) III. a. 1. 1 905
Finanszírozási kiadás 1 fı bértámogatott önerı szükséglete, egyéb bérjellegő kiadás (eljáró, stb.) (járulékkal) III. a. 1. 2 728

Beruházások 3 db személygépjármő beszerzése II. 1. 1. 20 000

Beruházások Közgyőlés tagjai részére laptop beszerzés II. 1. 1. 5 000

Beruházások Hivatali számítógépek cseréje (irodai alkalmazással) II. 1. 1. 5 700
Beruházások Egyéb informatikai eszközök beszerzése, cseréje (pl. nyomtató, projektor, laptop) II. 1. 1. 1 270
Beruházások Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzat) II. 1. 1. 635
Finanszírozási kiadás Kisértékő tárgyi eszköz beszerzése (önkormányzati hivatal) III. a. 1. 500

59 568
72 053

1. Dologi kiadások 2013. évi szállítói és egyéb kötelezettség I. 3. 1. 1 556

1 556

1 556
73 609

1.f. melléklet

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat és a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele
2014. évi költségvetés módosítása

2014. június 20.

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

1.

Kötelezettséggel terhelt maradvány
Szabad maradvány igénybevétele

2.

Szabad pénzmaradvány 
Maradvány igénybevétel összesen

Maradvány igénybevétel mindösszesen

Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány igénybevétele

Kötelezettséggel terhelt maradvány 

Maradvány igénybevétel összesen

 
 



4/2014. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK __ 
 
 

 12 

 
A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlésének 

6/2014. (VI. 20.) önkormányzati rendelete 
 

a területi szintő helyi népszavazás kezdeményezéséhez 
szükséges választópolgárok számáról  

 
Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyőlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a népszavazás kezdeményezésérıl, az 
európai polgári kezdeményezésrıl, valamint a népszavazási eljárásról szóló  
2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ának felhatalmazása alapján a következı rendeletet 
alkotja: 
 
 1. §  
 
Hajdú-Bihar megyében területi szintő helyi népszavazást a választópolgárok legalább 10 %-a 
kezdeményezhet. 
 

2. §  
 

E rendelet a kihirdetését követı napon lép hatályba. 
 
Debrecen, 2014. június 20. 
 
 

Dr. Lipták János sk. 
jegyzı 

Bodó Sándor sk. 
a megyei közgyőlés elnöke 

 


